Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреяцение
<<Березинский детский сад <<Алёнушка>>

4572З1 п. Березинский, ул. Кирова д.20, телефон (факс) (8 З51-69) 58-0-З8
эл.почта d. sadnatasha@mail.ru

прикАз

09.04.202\ лъ 4l

Об утвержлении отчета о результатах самообследования за 2020 год

В соответствии со статьями 28 и29 Федерального закона от 29.Т2.2012 Jф 273-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации>, на основании решения педагогического совета
МКДОУ кБерезинский детский сад кАлёнушка> (протокол от 09.04.2021 J\b 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследованиrI МКДОУ кБерезинский детский сад
<Алёнушка>> за2020 год (приложение к приказу).

2. Системному администратору Е.Н. [емидчик в срок до 20.04.202Т опубликовать отчет,

указанный в пункте 1 настоящего прикffiq на сайте МКДОУ кБерезинский детский сад
кАлёнушка) в подрiвделе к,Щокументы) рчLздела кСведения об образовательной
организации>.

3. Заведующему в срок до 20.04.2020 направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего
прикi}за, вместе с настоящим приказом в Управления образования администрации

4. Контроль иополнения

Заведующий

С приказом ознакомлены:

за собой.

Н.Ю, Пушкарёваglrш
\-9 Ф\t
ltliý
ý&.)(З,т

Системный администратор Е.Н.,Щемидчик

Чесменского муниципального